
13.05.2024 Projekt MOBILNY URZĄD - zakończony

https://poznan.praca.gov.pl/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 1 / 2

Projekt MOBILNY URZĄD - zakończony

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ

W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

„Mobilny Urząd"

 Priorytet VI                       Rynek pracy otwarty dla wszystkich

Działanie 6.1                      Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w 
regionie

Poddziałanie 6.1.2          Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na 
rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie

OKRES REALIZACJI:                     1.01.2012r. – 31.05.2014r.

WARTOŚĆ PROJEKTU:               493 764,14 PLN 

Kwota dofinansowania:              419 699,52 PLN 

Wkład własny:                              74 064,62 PLN 

CEL PROJEKTU: 

Głównym celem projektu było podnoszenie jakości oferty oraz zwiększenie dostępności świadczonych 
przez Urząd usług pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego.

BENEFICJENCI:

- Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu i jego pracownicy.

DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU:

-  upowszechnianie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego poprzez zatrudnienie 2 doradców 
zawodowych i 3 pośredników pracy

- wzrost poziomu jakości usług świadczonych na rzecz klientów Urzędu poprzez szkolenie – seminarium 
dla 48 kluczowych pracowników PUP w Poznaniu.

Projekt realizowany był we współpracy z szesnastoma gminami powiatu poznańskiego (Buk, Czerwonak, 
Dopiewo, Kleszczewo, Komorniki, Kostrzyn, Kórnik, Luboń, Mosina, Pobiedziska, Puszczykowo, 
Rokietnica, Stęszew, Suchy Las, Swarzędz, Tarnowo Podgórne). W ramach projektu prowadzone było 
pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poznaniu, na terenie gmin, w których mieszkają.

 W ramach projektu zorganizowano następujące szkolenia dla pracowników PUP:
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„Marketing w urzędach pracy" dla 22 osób,

„Profesjonalny doradca klienta w aspekcie nowej organizacji pomocy klientom urzędów pracy" dla 23 
osób,

„Efektywne wykorzystanie usług i instrumentów rynku pracy oraz kompleksowa, zindywidualizowana 
obsługa osób bezrobotnych przez kluczowych pracowników powiatowego urzędu pracy"  dla 3 osób. 

REALIZACJA PROJEKTU ZAKOŃCZONA. 
 

Załączniki
Prezentacja Mobilny Urząd.zip (zip, 4896 KB)
Opinia o projekcie - Wójt Gminy Kleszczewo.pdf (pdf, 1040 KB)
Opinia o projekcie - Urząd Miejski w Kostrzynie.pdf (pdf, 900 KB)
Opinia o projekcie - Urząd Miejski Gminy Stęszew.pdf (pdf, 519 KB)
Opinia o projekcie - Urząd Miasta Luboń.pdf (pdf, 946 KB)
Opinia o projekcie - Urząd Gminy Komorniki.pdf (pdf, 949 KB)
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Opinia o projekcie - Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz.pdf (pdf, 1233 KB)
Opinia - Ośrodek Pomocy Społecznej Rokietnica.pdf (pdf, 783 KB)
Opinia - Gmina Suchy Las.pdf (pdf, 635 KB)
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